
USG 1003 

 

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 
AREA PERSONALE 

Servizio personale tecnico amministrativo 

Settore reclutamento e mobilità del personale tecnico amministrativo 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n.165, recante norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche, in particolare l’art.19, comma 6; 

Visto il D.lgs.11 aprile 2006, n.168 “Codice delle pari opportunità tra uomo e donna, a norma dell’art. 

6 della L. 28 novembre 2005, n. 246; 

Visto il decreto legislativo 8 aprile 2013, n. 39 “Disposizioni in materia di inconferibilità e 

incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo pubblico, 

a norma dell’art. 1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n. 190; 

Visto il “Regolamento di assunzione del personale tecnico amministrativo” emanato con D.R. n. 4191 

del 3.10.2019, di adeguamento al D.R. n. 625 del 18.12.2001, ed in particolare l’art. 11; 

Visto il D.D.G. n. 1129 del 18.03.2022, pubblicato nella G.U. n. 26 dell’1.04.2022, con il quale è stata 

indetta selezione pubblica selezione pubblica per il reclutamento di n. 1 Dirigente di II fascia per la Direzione 

del Centro Dati, Informatica e telematica di Ateneo – CEDIA, con rapporto di lavoro subordinato a tempo 

determinato della durata di 24 mesi; 

Considerati i nominativi individuati dal Direttore Generale quali esperti di comprovata competenza ed 

esperienza nei settori oggetto della selezione; 

Acquisita l’autorizzazione dai rispettivi Enti di appartenenza dei suddetti nominativi a partecipare ai 

lavori della costituenda Commissione esaminatrice; 

  

DECRETA 

 

 Art.1 - La Commissione esaminatrice della selezione pubblica di cui alle premesse del presente 

decreto è costituita dai seguenti esperti di comprovata competenza ed esperienza nei settori oggetto della 

selezione; 

 

 

Prof. ssa Sonia BERGAMASCHI Ordinario – Area scientifico-disciplinare Ingegneria industriale e 

dell’informazione  

  Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia 

  Presidente 

 

Dott. Enrico BRIGHI Dirigente II Fascia – Area Sistemi Informativi 

 Università degli Studi di Pavia  

 Componente 

 

Ing. Nicola ROSSO Direttore UO ICT - Ospedale Policlinico S. Martino di Genova 

Componente 

 

 Le funzioni di Segretario sono svolte dalla Dott.ssa Federica ZACCHEO, cat. EP, area amministrativa -

gestionale 

 

IL DIRETTORE GENERALE  

     Dott.ssa Tiziana Bonaceto 

                                                                                                                            firmato digitalmente 

 

 
 

CDN 

piccoli
Casella di testo
D.D.G. n. 2753 del 23.06.2022




